

Pains & Pâtisseries



— Le meilleur de nos pros —
Fait avec amour



Succombez à la gourmandise avec notre tarte abricot frangipane préparée par nos pros. Un délicieux mariage entre la douceur fondante de la crème frangipane et l'acidité subtile des abricots. Sur une pâte dorée et croustillante, chaque bouchée offre un équilibre parfait entre fruité et onctuosité. Idéale pour un dessert simple et savoureux, à partager en famille ou entre amis.

Océane
 Boulangère chez Supermarché Match



LA PIÈCE

1€

BAGUETTE DÉGUSTATION
 250 g
 Soit 4€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

CRISSANT LE CHOIX DU GOÛT
 240 g
 Soit 12,50€ le kg.

3€

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

1,34€

PAVÉ AU LIN
 300 g
 Soit 4,47€ le kg. Egalement disponible en 400 g à 1,79€ soit 4,48€ le kg selon les magasins.



3 ACHETÉS = LE 4^{ÈME} OFFERT

LES 4 ~~4,20€~~
3,15€
 SOIT L'UNITÉ :
0,79€

BAGUETTE
 Hauts-de-France, Lorraine ou Alsacienne. 250 g ;
 1,05€. Soit 4,20€ le kg. Les 4 : 3,15€.
 Soit 3,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 5

3,50€

BRIOCHETTE
 Nature, sucre, raisins ou chocolat. 250 g.
 Soit 14€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 2

1,50€

DEMI BAGUETTE VIENNOISE
 Chocolat. 250 g.
 Soit 6€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

1,75€

PAIN AUX FRUITS
 300 g
 Soit 5,84€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU DIMANCHE 5 OCTOBRE 2025

2 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.